令和３年６月２１日

 保護者の皆様

大阪府立生野高等学校

校長 浅田 充彦

文化祭・体育祭・遠足の実施について

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本

校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、６月２０日まで延長されていた緊急事態宣言が解除されるとともに、その後の教育活動につい

ての指針が教育庁から出されました。その方針に沿い、延期となっていました遠足、体育祭の日程を文

化祭日程と合わせて、下記のように決定しましたので、ご連絡いたします。体育祭、文化祭については

例年たくさんの保護者の方にご来場いただいておりますが、今年度は新型コロナウイルスの感染拡大予

防の観点から、保護者の皆様の参加は不可とさせていただきますので、あわせて御了解くださいますよ

う、お願いいたします。

記

１．文化祭・体育祭について（体育祭は、雨天順延します）

 （１）実施日 ９月１１日（土）文化祭 １日間開催

          １２日（日）休み

          １３日（月）文化祭片付け・体育祭準備（雨天時は授業）

          １４日（火）体育祭 １日間開催

          １５日（水）文化祭代休 体育祭の翌日を文化祭代休日とします。

体育祭が雨天順延の場合は、代休日も順延します。

          １６日（木）大掃除、６５分授業（B 木）

（２）一般公開  今年度については公開しません。保護者の方のご来場もご遠慮いただきます。

２．遠足について

 （１）実施日 第１学年 １１月２日（火）

        第２学年 １１月２日（火）

        第３学年  ７月９日（金）

（２）行き先・内容

   詳細は、後日に各学年より連絡させていただきます。

以上